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W dniach 16-18 października 2024 r. w Poznaniu odbyła się XVIII
edycja Międzynarodowych Targów Ogrodnictwa i Architektury
Krajobrazu Gardenia. Targi, będące jednym z najważniejszych
wydarzeń ogrodniczych w Polsce, przyciągnęły szerokie grono
wystawców i odwiedzających.
 Tegoroczna edycja przebiegała pod hasłem „Zielona przyszłość.
Branża ogrodnicza nowej ery”, zwracając uwagę na
bioróżnorodność, zmiany klimatu oraz zrównoważone
zarządzanie zasobami.
Wydarzenie odbyło się w pięciu pawilonach wystawienniczych 
i zgromadziło aż 247 wystawców z Polski, Europy i Azji.
Eksponowano nowości produktowe na nadchodzący sezon 2025,
a wśród nich m.in. rozwiązania oparte na sztucznej inteligencji,
ochronie lokalnych gatunków, zrównoważonej gospodarce
wodnej i ochronie drzew. Niezwykle popularnym tematem były
grzyby, których zastosowanie w ogrodnictwie cieszy się
rosnącym zainteresowaniem.
17 października podczas targów odbyło się XVIII Forum Miejska
Sztuka Ogrodowa pod hasłem „Fokus na zieleń”. Forum
zgromadziło przedstawicieli sektora zieleni miejskiej oraz
architektury krajobrazu, stając się platformą wymiany wiedzy 
i inspiracji. Gardenia 2024 przyciągnęła blisko 8 500
uczestników, w tym liczne delegacje zagraniczne z ponad 25
krajów. Zwiększony udział gości z Europy, Azji i Afryki potwierdza
międzynarodowe znaczenie poznańskich targów jako miejsca
sprzyjającego nawiązywaniu wartościowych kontaktów w
branży. Targi Gardenia 2024 potwierdziły swoją rolę jako
platformy dla najnowszych technologii, inspiracji i trendów,
kreując przestrzeń, która wspiera rozwój zielonego sektora 
i zrównoważonej przyszłości branży ogrodniczej.

FORUM RECYKLINGU
Szeroko pojęty recykling jest jednym z najważniejszych wyzwań, przed którymi
stanęła ludzkość w XXI wieku. Polskie problemy z nim związane były tematem
obrad październikowego Forum Recyklingu. Wydarzenie, którego organizatorem
była firma Abrys, odbyło się w Poznaniu w dniach 14-15 października.
Wcześniejsze Fora Recyklingu organizowaliśmy co roku podczas Targów POLECO.
Tegoroczna edycja była pierwszą o charakterze samodzielnego wydarzenia 
i okazała się sporym sukcesem.
W trakcie Forum Recyklingu o perspektywach i kierunkach rozwoju branży
rozmawiali przedsiębiorcy i właściciele firm, dyrektorzy, menedżerowie,
konsultanci, eksperci oraz pracownicy administracji publicznej i organizacji
pozarządowych. Relacja z Forum i kolejnych jego odsłon (paneli) stanowi temat
wydania najnowszego  numeru „Przeglądu Komunalnego”.
Uczestnicy tegorocznego Forum Recyklingu w jednym byli zgodni: postęp 
w dziedzinie recyklingu to sprawa zależna nie od jednego czynnika, a od splotu
wzajemnie współzależnego zespołu czynników.
Potrzebne są zatem na przykład innowacyjne technologie, dzięki którym możliwe
będzie przetwarzanie coraz nowszych grup odpadów, coraz nowszych
materiałów. By jednak w pełni wykorzystać potencjał drzemiący w tych
technologiach, potrzebna jest poprawa jakości i dokładności segregacji
odpadów. To zależy z kolei od odpowiedniego prawa i jego egzekucji oraz
odpowiedniej edukacji społeczeństwa. Potrzebny jest zatem wysiłek zarówno
naukowy i legislacyjny, jak i organizacyjny i edukacyjny. Badania, wdrożenia,
inwestycje, prawo, kampanie społeczne – wszystko to naraz. 

DLA  LUDZI ZE ŚRODOWISKA
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Nasz zespół z Działu Konferencji, w składzie (od lewej): Dawid
Wyszyński, Aleksandra Grodzka, Paulina Wolna, Aleksandra
Gawron i Patryk Mójta, odwiedził malowniczą Gdynię, aby od 
8 do 10 października współorganizować wyjątkowe
wydarzenie — 18. Konferencję-Roadshow „Metody
zagospodarowania osadów ściekowych”. Była to niezwykle
udana edycja, pełna inspirujących spotkań i cennych wymian
wiedzy, które pozwoliły uczestnikom lepiej zrozumieć oraz
ocenić najnowsze trendy i wyzwania w tej dynamicznie
rozwijającej się dziedzinie. Konferencja odbyła się w Hotelu
Courtyard by Marriott Gdynia Waterfront, który zapewnił
doskonałe warunki do efektywnej pracy i wymiany
doświadczeń. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli branży,
ekspertów, inwestorów, a także pasjonatów gospodarki
osadowej, którzy z pełnym zaangażowaniem uczestniczyli 
w panelach i sesjach dyskusyjnych.
Program konferencji obejmował cztery kluczowe bloki
tematyczne, odpowiadające na najważniejsze wyzwania 
i potrzeby sektora:

 Fundusze na inwestycje w gospodarce osadowej.1.
 Przegląd inwestycji. Nowe oraz sprawdzone technologie
zagospodarowania osadów ściekowych.

2.

 Wpływ osadów ściekowych na środowisko. Ścieki i osady
jako źródło energii.

3.

 Bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej.4.
Atmosfera podczas wydarzenia była niezwykle inspirująca 
i zachęcająca do nawiązywania nowych kontaktów oraz
wymiany doświadczeń. Już teraz nie możemy się doczekać
kolejnych edycji, które przyniosą nowe tematy, wyzwania 
oraz możliwości rozwoju dla całej branży.

DIALOG I DEBATA CEMEX

W październiku firma Abrys zorganizowała spotkania
dialogowe dla Cemex Polska, które miały miejsce 16
października w Cementowni Rudniki i 23 października 
w Cementowni Chełm. W spotkaniach uczestniczyli
przedstawiciele lokalnych instytucji oświatowych,
kulturalnych, samorządów oraz mediów, a rozmowy dotyczyły
wpływu działalności Cemex Polska na lokalne społeczności.
Dialogi, prowadzone zgodnie ze standardem AA1000SES,
skupiły się na dotychczasowych działaniach firmy oraz
odpowiedziach na postulaty zgłaszane w poprzednich latach.
Moderację zapewnili Małgorzata Masłowska-Bandosz oraz
Mikołaj Maternik, a Zbigniew Pilch ze Stowarzyszenia
Producentów Cementu przedstawił wyzwania przemysłu
cementowego. Uczestnicy mieli także okazję zwiedzić
cementownie i zapoznać się z procesem produkcji.
Dzień później, 24 października, w Chełmskiej Bibliotece
Publicznej im. Marii Pauliny Orsetti odbyła się debata
„Odpady to nie śmieci. To szansa, którą możesz wykorzystać”,
zorganizowana przez Cemex Polska i Cementownię Chełm.
Spotkanie, moderowane przez Małgorzatę Masłowską-
Bandosz z Abrys, zgromadziło przedstawicieli MPGK Chełm,
Stowarzyszenia Producentów Cementu, Kom-Eko, Ekopaliwa
Chełm oraz Zero Waste Lublin. Podczas wydarzenia
dyskutowano o korzyściach gospodarki obiegu zamkniętego,
zaletach paliw alternatywnych i sposobach wdrażania zero
waste. Debatę wzbogaciły warsztaty, podczas których
uczestnicy wykonywali zakładki z worków cementowych oraz
zestawy do świec zero-waste. Na zakończenie podano
zebranym zdrowy, ekologiczny poczęstunek,  który idealnie
wpisał się w ideę spotkania.



Zainspirowani naszym firmowym dniem pizzy, chcielibyśmy podzielić się z wami przepisem na ciasto do pizzy,
który możecie wykorzystać w swoich domach. 

W dużej misce umieść wszystkie składniki i wyrabiaj ciasto ręcznie lub mikserem przez 10-15 minut, aż powstanie
gładka, zwarta kula. Następnie przykryj miskę wilgotną ściereczką i odstaw na 60 minut w ciepłe miejsce. Ciasto
powinno potroić swoją objętość. Po wyrośnięciu ciasto wyjmij na blat oprószony mąką i wyrabiaj przez kilka
minut, formując według potrzeby. Po uformowaniu rozgrzej piekarnik do minimum 250°C, dodaj ulubione
składniki, takie jak sos pomidorowy, mozzarella i inne dodatki, a następnie piecz około 12 minut.
Smacznego!

NA ZDROWIE!
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IGRZYSKA SMAKU DZIAŁO SIĘ NA FORUM

LUDZIE Z PASJĄ: DAWID WYSZYŃSKI
Dawid jest absolwentem Turystyki i Rekreacji ze specjalizacją
zarządzanie eventami na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu. W Abrysie pracuje od 2022 roku jako project manager. 
W pracy szczególnie liczy się dla niego rozwój, lubi rozwiązywać
problemy i przecierać nowe szlaki, wystawiając na próbę swoją
kreatywność. Od wielu lat pełni czynną służbę jako instruktor
harcerski ZHP. Jego największą pasją jest muzyka – gra na gitarze,
śpiewa i komponuje własne utwory, i to właśnie o tym chcielibyśmy
napisać więcej.
Jego muzyczne zainteresowania rozkwitły, gdy miał 12 lat. Wtedy to
Dawid pierwszy raz chwycił za gitarę, a nieco później rozpoczął naukę
śpiewu. Przez wiele lat tworzył muzykę i teksty, które trafiały do
szuflady aż do 24 czerwca 2022 roku, gdy na swojej stronie na
Facebooku zapowiedział profesjonalne wydanie pierwszego utworu 
pt. „Mała Ściema”. Od tego czasu na platformy streamingowe trafiły
kolejne dwie piosenki Dawida: „Mów trochę ciszej” oraz 
„Ten Dom Już Płonie”. Co więcej, chodzą już słuchy o kolejnych...

Twórczość Dawida możecie śledzić poniżej:

Dawid Wyszyński
Project Manager w Dziale Konferencji Abrys Sp. z o.o. 

Podczas uroczystej gali Forum Recyklingu wręczone zostały
wyróżnienia “Ekoodpowiedzialni w biznesie”. 
Nagroda ta, dotychczas była wręczana podczas Gali
Kongresu ENVICON. Decyzja ta podyktowana była tym, że to
właśnie podczas Forum Recyklingu gościmy najwięcej firm,
które można określić mianem „ekoodpowiedzialnych 
w  biznesie”.
Ten wyjątkowy tytuł przyznawany jest firmom, które 
w swoim rozwoju uwzględniają aspekt ochrony środowiska.
„Ekoodpowiedzialni w biznesie” to nie tylko konkurs, ale
także dowód na to, że odpowiedzialne, prośrodowiskowe
działania są naprawdę ważne. W tym roku w ramach
konkursu przyznano cztery nagrody główne.

Tegorocznymi laureatami Konkursu zostali:
Port Czystej Energii Sp. z o.o. – nagrodę odebrał
Sławomir Kiszkurno, Prezes Zarządu Port Czystej Energii
Sp. z o.o.
Fundacja PlasticsEurope Polska – nagrodę odebrała 
dr inż. Anna Kozera-Szałkowska, Dyrektor Zarządzająca
Plastics Europe Polska
PUHP LECH Spółka z o.o. w Białymstoku – Michał
Stefanowicz, Prezesa Zarządu PUHP LECH Spółka z o.o. 
w Białymstoku
Klaster Gospodarki Cyrkularnej i Recyklingu – Katarzyna
Błachowicz, Wiceprezes Zarządu Klastra Gospodarki
Cyrkularnej i Recyklingu

Gratulujemy zwycięzcom.
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RAY WILSON NA 
FORUM RECYKLINGU 2024

Pierwszy dzień Forum Recyklingu 2024 zakończył się
wyjątkowym koncertem Raya Wilsona, który wystąpił dla
zgromadzonych w Poznaniu interesariuszy branży recyklingu.
Forum Recyklingu, zorganizowane pod hasłem „Spotkajmy się, by
działać!” przez czasopismo „Energia i Recykling” wydawane
przez firmę Abrys, zgromadziło przedstawicieli całego sektora,
którzy po intensywnym dniu obrad spotkali się na uroczystej
kolacji.
Atmosfera wieczoru była wyjątkowa – uczestnicy mieli okazję nie
tylko podsumować pierwszy dzień debat, ale również oddać się
chwili muzycznego relaksu. Ray Wilson, uznany za jednego z
najwybitniejszych wokalistów brytyjskich przez magazyn „Classic
Rock Magazine”, dostarczył niezapomnianych emocji. Wokalista,
niegdyś frontman legendarnego Genesis i lider projektu Genesis
Classic, oczarował publiczność swoim wyjątkowym głosem oraz
charakterystyczną charyzmą sceniczną.
Podczas koncertu Wilson wykonał zarówno utwory Genesis, jak 
i swoje własne przeboje, w tym „Inside”, który podbił listy
przebojów jeszcze przed czasami Raya w Genesis. Każdy utwór
wywoływał entuzjazm zgromadzonych – szczególnie przy takich
klasykach jak „Calling All Stations”, albumie stworzonym przez
Genesis przy współpracy z Wilsonem, którego nagranie uczyniło
go jednym z najbardziej rozpoznawalnych wokalistów rockowych.
Ray Wilson zakończył wieczór swoją interpretacją przebojów
Genesis, pełnych emocji i nostalgii. Publiczność długo
oklaskiwała artystę, doceniając jego sceniczne doświadczenie
oraz niezwykły talent. Była to z pewnością niezapomniana uczta
muzyczna, która stanowiła idealne zwieńczenie pierwszego dnia
Forum Recyklingu.

31 października 2024 roku w firmie Abrys miejsce wyjątkowe
wydarzenie – Dzień pizzy. Jego wyjątkowość wynikała po
pierwsze z tego, że zrezygnowano z tradycyjnego zamówienia
przez telefon, na rzecz w pełni angażującego kulinarnego
przedsięwzięcia. Po drugie, odpowiedzialność za
przygotowanie pizzy dla pracowników, wziął na siebie Zarząd
firmy Abrys, czyli prezes Magdalena Dutka oraz wiceprezes
Robert Rosa.  Tego dnia w przestrzeni biura pojawił się
specjalny piec do wypieku, a z niego, na korytarzach, unosił
się apetyczny zapach świeżego ciasta.
Prezesostwo nie tylko przygotowało składniki i opiekowało
się procesem, ale sami zaangażowali się w rolę pizzermanów,
przygotowując prawdziwie ręcznie robione pizze. Menu było
wyjątkowo urozmaicone – od klasycznych margherity 
i pepperoni, po oryginalne, wegetariańskie kompozycje pełne
świeżych warzyw i aromatycznych ziół. Każdy mógł znaleźć
coś dla siebie, a przy okazji odkryć nowe połączenia smakowe.
Co więcej, pracownicy mieli możliwość przyłączenia się do
wspólnego gotowania, a nawet zgłoszenia własnych
pomysłów na pizzę. Z entuzjazmem stawali przy piecu,
eksperymentując z ulubionymi składnikami, tworząc pizze
zarówno tradycyjne, jak i te autorskie, dlatego na stole
pojawiły się propozycje z rozmaitymi specjałami, w tym 
z dodatkami wegańskimi. Dzień pizzy to doskonała okazja do
integracji i wspólnego, swobodnego spędzenia czasu.
Uczestnikom spotkania dopisywały humory, potęgowane
przez przyjacielską atmosferę i kuchenne potknięcia
próbujących swoich sił pracowników.
Świętowanie zakończyło się degustacją pizz i wzajemnym
dzieleniem się opiniami. Wspólne gotowanie wywołało dużo
uśmiechu i dało możliwość lepszego poznania się zespołu 
w nieformalnych okolicznościach. Inicjatywa Zarządu, którzy
sami stanęli za kuchennym blatem, została przyjęta 
z entuzjazmem i uznana za jeden z najprzyjemniejszych 
z wielu dni kulinarnych zorganizowanych w historii firmy.

DZIEŃ PIZZY W ABRYSIE

Do zrobienia jednej dużej porcji potrzebujemy:
450 g szklanki mąki pszennej
250 ml ciepłej wody
łyżka  oliwy z oliwek
płaska łyżeczka suchych drożdży 
płaska łyżeczka soli
płaska łyżeczka cukru

EKOODPOWIEDZIALNI 
W BIZNESIE

FACEBOOK SPOTIFY INSTAGRAM



FOTO SAGA

MAŁGOSIA Z SUPERMEDALEM
W tym roku Małgosia Masłowska-Bandosz, dyrektor Agencji Ekomarketingu 
i Edukacji w Firmie Abrys, dołączyła do elitarnego grona biegaczy, którzy
ukończyli wyzwanie SuperHalfs – jedną z najbardziej wyjątkowych serii
półmaratonów w Europie. Ta międzynarodowa inicjatywa, stworzona z myślą 
o zwykłych biegaczach poszukujących nowych wyzwań, prowadzi uczestników
przez sześć wyjątkowych miast: Lizbonę, Pragę, Berlin, Kopenhagę, Cardiff 
i Walencję. Małgosia, podejmując to wymagające wyzwanie, przebyła w sumie
sześć półmaratonów, pokonując liczne granice – nie tylko te geograficzne, ale
i własne.
Jej przygoda rozpoczęła się w Pradze, 2 kwietnia 2022 roku, gdzie ukończyła
półmaraton z czasem 2:02:36. Kolejnymi etapami na drodze do SuperMedalu
były Kopenhaga i Lizbona, gdzie pokonała dystanse odpowiednio we wrześniu
2022 i marcu 2023 roku. W październiku 2023 r. zdobyła Walencję z czasem
2:06:44, a następnie stanęła na starcie półmaratonu w Berlinie w kwietniu
2024 r. Serię zamknęła 6 października 2024 r. w Cardiff, osiągając swój
rekordowy czas 1:56:10.
– Jestem z siebie bardzo dumna, że udało mi się ukończyć SupeHalfs. Jednak
po ukończeniu ostatniego biegu nie zamierzam się zatrzymywać. Ruszam
przed siebie, w poszukiwaniu nowych wyzwań – powiedziała Gosia,
podsumowując swoje osiągnięcie.
Dzięki swojemu wysiłkowi i determinacji Małgosia zapisała się w galerii
SuperHalfs, inspirując tym samym wszystkich miłośników biegania do
podejmowania wyzwań i odkrywania piękna biegania. Gratulacje dla Małgosi
za jej wspaniałe osiągnięcie!
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TOMASZ SZYMKOWIAK

EKOEDUKACJAABRYSOWA ZAŁOGA

Tomasz Szymkowiak – absolwent politologii o specjalizacji
samorządowej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu. Prawie od początku kariery zawodowej
związany z firmą Abrys sp. z o.o., gdzie rozpoczął prace pod
okiem Wojciecha Dutki jako redaktor techniczny
„Przeglądu Komunalnego”.
Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu
projektów wydawniczych, periodycznych i książkowych.
Prelegent, moderator na konferencjach i kongresach
poświęconych problematyce gospodarki komunalnej, 
w szczególności prawnych i systemowych zagadnień
gospodarki odpadami komunalnymi. W czasie pandemii
ujawnił talent do realizacji krótkich branżowych
programów wideo, emitowanych w internecie. Do dziś robi
to z przyjemnością.
Tata trójki często niesfornych chłopaków. W czasie wolnym
gotuje, czyta kryminały szwedzkie i rosyjskie, a słucha
polskich. Interesuje się historią oraz polityką, także
samorządową.

JUDYTA WIĘCŁAWSKA

Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu, gdzie zdobyła tytuł magistra filologii polskiej,
jak i specjalisty ds. public relations. Z firmą Abrys sp. z o.o.
związana zawodowo od 2012 r. Na przestrzeni lat
współtworzyła zespół redakcji „Zieleni Miejskiej”, kierowała
czasopismem „Recykling”, by obecnie przewodzić
miesięcznikiem „Zieleń Miejska”. Autorka licznych
artykułów związanych z kreowaniem i zarządzaniem
terenami zieleni miejskiej. Posiada wieloletnie
doświadczenie w zakresie organizacji konferencji, spotkań
branżowych oraz webinariów. Moderatorka konferencji 
i paneli dyskusyjnych. Prywatnie praktykantka uważności,
miłośniczka jogi, literatury faktu, muzyki niezależnej 
i renowacji mebli.

Objęcie stanowiska prezesa Abrys przez Magdalenę
Dutkę  (2005 r.)

10 lat Przeglądu Komunalnego, Rada Programowa  (2001 r.)
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Agencja Edukacji Ekologicznej firmy Abrys zrealizowała cztery
warsztaty na temat zrównoważonego rozwoju, w których
wzięło udział blisko 100 uczniów. Odbyły się one w dwóch
lokalizacjach - cementowni w Rudnikach i Chełmie. Dodatkowo
warsztaty odbyły się również w Szkole Podstawowej 
w Jaroszowcu oraz Skarszewach. Podczas warsztatów
uczestnicy dowiedzieli się więcej o wyzwaniach związanych ze
zrównoważonym rozwojem, uwzględniając m.in. niewłaściwą
gospodarkę odpadami oraz ochronę klimatu. W Chełmie 
i Rudnikach  warsztaty kończyła wizyta na zakładzie.

AGENCJA EDUKACJI NA
ZIELONYCH  WARSZTATACH CEMEX

NA SPORTOWO

Gosia z medalem za bieg w Cardiff oraz medalem 
za ukończenie całej serii SuperHalfs.

30 października 2024 roku, o godzinie 16.20, słuchacze
Programu 3 Polskiego Radia mieli okazję usłyszeć
komentarz dyrektora ds. wydawnictw naszej firmy, Tomasza
Szymkowiaka, który wypowiedział się na temat aktualnych
prac nad ustawą kaucyjną. 
W audycji "Zapraszamy do Trójki" Tomek przedstawił
najnowsze informacje dotyczące postępów legislacyjnych
oraz wyzwań, jakie stoją przed wprowadzeniem tej regulacji.
Dyskusja na antenie Trójki podkreśliła środowiskowe
znaczenie prac nad ustawą.

TOMEK SZYMKOWIAK 
W RADIOWEJ TRÓJCE

Do końca marca 2025 r. Agencja Ekomarketingu i Edukacji
na zlecenie firmy Investeko realizuje projekt edukacyjny LIFE
Archiclima.    W jego ramach naszych edukatorów będzie
można spotkać w czternastu galeriach handlowych na
terenie całej Polski. W każdym z nich odbędą się warsztaty 
i konkursy, które przybliżą uczestnikom sposoby adaptacji
do zmian klimatu i pokażą, jak każdy z nas może wspierać
środowisko. W listopadzie będziemy w Galeriach: Factory
Poznań, Factory Ursus, Factory Annopol,  Galeria Platan 
w Zabrzu,  Galeria Pogoria w Zabrzu oraz  Galeria Młociny 
w Warszawie. 

ABRYS I ARCHICLIMA



NA HORYZONCIE

Poznaj nas jeszcze lepiej:

NIE PYTAJ, PRZECZYTAJ

Drugie życie bioodpadów na terenach zieleni
Architektura dostępu

Zmiany kanalizacyjne w obliczu powodzi
O retencji i potrzebie zmian

Zadbaj o ekologiczny akcent podczas Świąt Bożego
Narodzenia. Sięgnij po Kolędownik przygotowany przez
Agencję Ekomarketingu i Edukacji firmy Abrys. Ta wyjątkowa
książeczka, wydrukowana na papierze w 100% z recyklingu,
idealnie łączy świąteczne tradycje z troską o środowisko.
Kolędownik zawiera najpiękniejsze polskie kolędy, takie jak
„Bóg się rodzi”, „Cicha noc” i „Przybieżeli do Betlejem”, 
a całość otwiera fragment Ewangelii Św. Łukasza. Oprócz
tekstów kolęd, znajdziesz tu także unikalne ilustracje,
ekologiczne zawieszki na prezenty oraz pouczający komiks
„Święta od kuchni”, który z humorem podejmuje temat
marnowania żywności i ekologicznego podejścia do
opakowań po prezentach.

ABRYS NAGRODZONY 
PODCZAS GARDENII

GRUDZIEŃ

03
ONLINE

ZMIANY W ZAKRESIE GOSPODARKI
ODPADAMI BUDOWLANYMI I
ROZBIÓRKOWYMI. ASPEKTY

PRAKTYCZNE I POJAWIAJĄCE SIĘ
PROBLEMY

ODPADYBUDOWLANE.ABRYS.PL

LISTOPAD

13-15
GDAŃSK

21. KONFERENCJA
TERMICZNE PRZEKSZTAŁCANIE 

ODPADÓW. ODZYSK ENERGII
 

TERMICZNE.ABRYS.PL

10-11
ŁODŹ

28. KONGRES
OCHRONY ŚRODOWISKA

ENVICON

ENVICON.ABRYS.PL

19-20
LESZNO

FORUM REGIONALNEJ 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

W LESZNIE
LESZNO.ABRYS.PL

20
ONLINE

BŁĘKITNO-ZIELONA
INFRASTRUKTURA MIAST

ZIELONAINFRASTRUKTURA.ABRYS.PL

21
ONLINE

SYSTEMY ZAOPATRZENIA W WODĘ-
AKTUALNE WYZWANIA DLA SEKTORA

WODOCIĄGOWEGO. KRAJOWE
UWARUNKOWANIA LEGISLACYJNE

WODKAN.ABRYS.PL

22
ONLINE

ZAMKNIĘCIE ROKU W EWIDENCJI
ODPADOWEJ NA POTRZEBY

SPRAWOZDAWCZOŚCI.

BDO.ABRYS.PL

KOLĘDOWNIK

PRENUMERATA ONLINE

Podsumowanie Forum Recyklingu
Bez sterowania ruchem ani rusz
Zieleń miejska zimą

Podsumowanie Forum Recyklingu
Burak w obiegu zamkniętym
(Czy) enzymy rozwiążą problem recyklingu PET-u?

Wydawca:  

 Nasze czasopisma dostępne są w wersji cyfrowej, w ramach
której otrzymujesz dostęp do e-wydań po zalogowaniu do
konta użytkownika w serwisie www.portalkomunalny.pl.
Dzięki prenumeracie masz zawsze pod ręką bieżące
wydania, dostęp do archiwum oraz treści PLUS, czyli
pogłębionych analiz, wywiadów, przekrojowych artykułów,
raportów oraz treści z zakresu gospodarki komunalnej,
ochrony środowiska,
GOZ-u, tematyki samorządowej i zieleni miejskiej.
Prenumerata dostępna na: https://sklep.abrys.pl/398-
prenumerata-cyfrowa

Masz pytania? Napisz: prenumerata@abrys.pl

4

PORTAL DO PORTALU
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17 października 2024 roku podczas XVIII edycji
Międzynarodowych Targów Ogrodnictwa i Architektury
Krajobrazu GARDENIA w Poznaniu nagrodzono firmy
zasłużone dla rozwoju branży ogrodniczej. Wyróżnienie
odebrał Abrys, który w tym roku obchodzi 35-lecie
działalności. Statuetkę w imieniu firmy otrzymali Magdalena
Dutka, prezes Zarządu, oraz Robert Rosa, wiceprezes Zarządu.
Od 35 lat Abrys wspiera sektor publiczny i prywatny,
angażując się w działania na rzecz ochrony środowiska,
klimatu i zrównoważonego zarządzania zasobami. Firma jest
wydawcą czterech branżowych miesięczników, prowadzi
media cyfrowe i organizuje liczne konferencje oraz kongresy,
wspierając rozwój branży. Abrys realizuje także
ogólnopolskie projekty edukacyjne oraz konkursy, które
aktywizują społeczności lokalne, mobilizując je do wielu
działań proekologicznych.
Obecność na targach GARDENIA była dla Abrysu okazją do
zaakcentowania swojego wkładu w rozwój branży
ogrodniczej i ochrony zieleni w Polsce oraz do spotkania 
z osobami zaangażowanymi w działania na rzecz
zrównoważonego rozwoju miejskiego.

CZYTAJ CYFROWO

VENI, VIDI, AMAVI

http://www.portalkomunalny.pl/
https://sklep.abrys.pl/398-prenumerata-cyfrowa
https://sklep.abrys.pl/398-prenumerata-cyfrowa
mailto:prenumerata@abrys.pl

